СОВЕТ

ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 29.04.2019 г. № 13
Об утверждении состава Комиссии при Совете Ерусланского муниципального образования по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности
В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями Федерального закона РФ от 03 ноября 2015 года № 303-ФЗ), Федеральным законом РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом РФ от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», решение Совета Ерусланского муниципального образования от 09 марта 2016 года № 7 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные  должности в Ерусланском муниципальном образовании, сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации», Уставом Ерусланского муниципального образования, Совет Ерусланского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Утвердить Комиссию по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в составе:
Председатель – Яроцкий Василий Иванович - глава муниципального образования;
Заместитель председателя – Епифанов Геннадий Васильевич - депутат Ерусланского МО (по согласованию);

Секретарь – Панферова Екатерина Анатольевна - депутат Ерусланского МО (по согласованию);

Члены Комиссии:

Бабенкова Анна Николаевна - депутат Ерусланского МО (по согласованию);

Мищенко Марина Викторовна - депутат Ерусланского МО (по согласованию);

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. Решение Совета Ерусланского муниципального образования № 11 от 09.03.2016 года «Об утверждении состава Комиссии при Совете Ерусланского муниципального образования по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности» (с изм. № 9 от 31.03.2017 г.) - признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ерусланского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области:

В.И. Яроцкий